

Svend Aage Frost ApS

CVR-nr. 15 13 80 41

Årsrapport for 2011/12

(21. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed indenfor malerfaget, investering i værdipapirer m.m., drift af, og investering i ejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. juli 2011 til 30. juni 2012

Selskabsoplysninger

Bolbro Villavej 12
2960 Rungsted Kyst
Telefon 45 86 24 58
Telefax 45 76 24 58
CVR.nr. 15 13 80 41
E-mail sosfrost@mail.dk

Direktion Svend Aage Frost

Revision

REVISOR-TEAM A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 13 96 33 98
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Danske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af håndværkervirksomhed indenfor malerfaget samt drift af og investering i ejendomme.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 137.714.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
BRUTTOFORTJENESTE	3.323.432	3.148.669
1 Personaleomkostninger	-1.454.395	-1.311.478
2 Afskrivninger	<u>-34.192</u>	<u>-7.869</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.834.845	1.829.322
Værdiregulering investeringsejendomme	0	-509.783
Finansielle indtægter	30.015	10.173
Finansielle omkostninger	<u>-1.675.134</u>	<u>-564.890</u>
RESULTAT FØR SKAT	189.726	764.822
3 Skat af årets resultat	<u>-52.012</u>	<u>-191.471</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>137.714</u>	<u>573.351</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	<u>37.714</u>	<u>473.351</u>
	<u>137.714</u>	<u>573.351</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	36.770.837	36.310.937
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>128.901</u>	<u>163.093</u>
5 Materielle anlægsaktiver	<u>36.899.738</u>	<u>36.474.030</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>36.899.738</u>	<u>36.474.030</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>70.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger	<u>70.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	210.611	232.024
Igangværende arbejder for fremmed regning	192.400	100.000
Andre tilgodehavender	175.403	148.745
Tilgodehavende selskabsskat	97.211	147.816
Periodeafgrænsningsposter	<u>76.956</u>	<u>35.692</u>
Tilgodehavender	<u>752.581</u>	<u>664.277</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.339.316</u>	<u>653.260</u>
6 Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.339.316</u>	<u>653.260</u>
Likvide beholdninger	<u>484.774</u>	<u>940.550</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.646.671</u>	<u>2.308.087</u>
AKTIVER	<u>39.546.409</u>	<u>38.782.117</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2011/12	2010/11
PASSIVER		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
8 Overført resultat	19.265.040	19.227.326
EGENKAPITAL	19.490.040	19.452.326
9 Hensættelser til udskudt skat	3.182.433	3.149.921
HENSÆTTELSER	3.182.433	3.149.921
Prioritetsgæld	13.407.187	13.921.144
Langfristet gæld	13.407.187	13.921.144
Kortfristet del af langfristet gæld	515.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.884	57.984
Anden gæld	2.875.865	1.700.742
Kortfristet gæld	3.466.749	2.258.726
GÆLD	16.873.936	16.179.870
PASSIVER	39.546.409	38.782.117

Forpligtelser og oplysninger:

- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualforpligtigelser
- 12 Kontraktforpligtigelser
- 13 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	1.315.457	1.195.848
Pensionsbidrag	93.653	83.307
Andre omkostninger til social sikring	<u>45.285</u>	<u>32.323</u>
	<u>1.454.395</u>	<u>1.311.478</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>34.192</u>	<u>7.869</u>
	<u>34.192</u>	<u>7.869</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	19.500	14.975
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>32.512</u>	<u>176.496</u>
	<u>52.012</u>	<u>191.471</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2011	70.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2012	<u>70.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2011	<u>70.000</u>
Afskrivninger 30. juni 2012	<u>70.000</u>
Bogført værdi 30. juni 2012	<u>0</u>
Bogført værdi 30. juni 2011	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2011	25.285.773	470.962
Anskaffelsessum tilgang	459.900	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2012	<u>25.745.673</u>	<u>470.962</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2011	11.377.832	0
Op- og nedskrivninger	0	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2012	<u>11.377.832</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2011	352.668	307.869
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>34.192</u>
Afskrivninger 30. juni 2012	<u>352.668</u>	<u>342.061</u>
Bogført værdi 30. juni 2012	<u>36.770.837</u>	<u>128.901</u>
Bogført værdi 30. juni 2011	<u>36.310.937</u>	<u>163.093</u>

Offentlig kontantværdi pr. 1. oktober 2011, udgør kr. 26.570.000.

6 Andre værdipapirer og kapitalandele

	Andre værdipapirer aktier	Andre værdipapirer obligationer
Anskaffelsessum 1. juli 2011	445.646	210.000
Ændring status i årets løb	0	703.679
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	-1.121
	<u>445.646</u>	<u>912.558</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2012		
Op- og nedskrivninger 1. juli 2011	-28.886	26.500
Op- og nedskrivninger	15.250	-31.752
	<u>-13.636</u>	<u>-5.252</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2012		
	<u>-13.636</u>	<u>-5.252</u>
Bogført værdi 30. juni 2012	<u>432.010</u>	<u>907.306</u>
Bogført værdi 30. juni 2011	<u>416.760</u>	<u>236.500</u>

7 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
Udvidelse af virksomhedskapital	0	0
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste 5 år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100	01.01.1991	80.000
Fondsudvidelse, kurs 100	18.11.1997	45.000

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
8 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	19.227.326	18.753.975
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>37.714</u>	<u>473.351</u>
Overført resultat 30. juni	<u>19.265.040</u>	<u>19.227.326</u>
9 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juli	3.149.921	2.973.425
Årets regulering	<u>32.512</u>	<u>176.496</u>
Hensættelse 30. juni	<u>3.182.433</u>	<u>3.149.921</u>
Vedrører		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.182.433</u>	
	<u>3.182.433</u>	

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendomme til bogført værdi kr. 36.770.837 pr. 30. juni 2012, er behæftet med prioritetsgæld kr. 13.922.187 pr. 30. juni 2012.

11 Eventualforpligtigelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

12 Kontraktforpligtigelser

selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende selskabets ejendomme.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Svend Aage Frost
Hjemmehørende i Hørsholm kommune

Nærtstående parter

Svend Aage Frost
Bolbro Villavej 12
2960 Rungsted Kyst
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.